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COMPRENSIVO STATALE "DON LORENZO MILANT"

Prot.1575

Martirano,li 28 novembre 2018

Al Membri eletti del Consiglio di Istituto

All'Albo

OGGETTO : Decreto di nomina componenti del Consiglio d'Istituto.

VISTO IL D.P.R. n.416 del 31/05/1974;

DECRETO N. 396

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I'O.M, 5/10/1976 integrata e modificata dall’'O.M.n.215 del 15/07/1991 che riporta il Testo Unificato delle
disposizioni concernenti 'elezione degli Organi collegiali a livello d'istituto;

PRESO ATTO della proclamazione degll eletti effettuata dal Primo Segglo di questo Istituto In data 26/11/2018;

CONSIDERATO che non & stato presentato nessun ricorso contro i risultati delie elezioni medesime;

Considerato che, a norma del D.2,R. 416/74, |la nomina e la prima Convpcazione del Consiglio d’Istituto deve essere Indetta
entro Il 20" glorno dalla data in cul sono statl proclamati gl eletti;

DECRETA

Il Consiglio delf’Istituto Comprensivo * Don Lorenzo Milani” di Martirano per il triennio 2018/2021 & cosi costituito:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

1)
2)
3)
4)
S)
6)

GENITORI:

PAGLIARO FRANCESCO
SCALESE GINO

ROPERTI MARIANNA ANGELA
GASPARRO FRANCESCO
PAOLA EMANUELA

GALLO EUGENIO

DOCENTI

MERCURI ANTONIETTA CAMILLA
COSCO AGATA

SPOSATO ANTONELLA
BEVACQUA FRANCESCA ADELE
MERCURI GIOVANNINA
MARUCA GIOVANNA
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PERSONALE ATA

1) AJELLO DOMENICA FRANCA

DIRIGENTE SCOLASTICO

GOFFREDO TERESA ANTONIETTA { membro di diritto)

www.icmartirano.gov.it C.M. CZIC81400X Tel. 0968 99080
email: czic81400x @istruzione.it MARTIRANO Tel. 0968 99080
PEC: czic81400x@pec.istruzione.it PIAZZA G. LEOPARDI C.F. 82050660792



